Nlltl ltlCTI:P('TBO оБоРо}l Ьi
рос (,Ilii (, KOt:i Фt,-f i] р Ацtl,t

{ \ll lтl()Б()р()ны ро(,( !tt1 )

I,. L,\ BtIOKO\l,\ tl.{} ю щIl и
IJOEll }l()-\t()P(,K1,1 \I Ф.I()],о}I

Главе администрации
г. Петропавловск-Камчатский

к.в. Брызгину

ул. Ленинская д.74,
г. Петропавловск-Камчатский,

68з000

г Саип-Пеrербýрl

n,,
/+| р? 2020 г. } Чr/еУ,//

Уважаемый Константин Викторович !

На протяжении более трехсот лет Военно-Морской Флот

играет выдающ)rюся роль в истории нашей страны.

служба на флоте отличается уникzlльными средовыми

факгорами и сложной современной техникой. Сильный Флот

обеспечивает суверенитет и независимость Российского

государства, бережёт мирный труд наших граждан.

В настоящее время Ваши земJUIки проходят службу

на корабJUIх Военно-Морского Флота, в том числе и на подводной

лодке ((Петропавловск-КамчатскиЙ> Тихоокеанского флота.

Выполнение задач подоювки высококвtlJlифшдироваtшьж

фицеров и миtlмzlнов щIя ВоенноМорского Флога сеюдюl - з€tлог

прдоJDкения ею тралlшlй и военной безопасносги государФва зашра.

Прошу Вас оказать содействие в проведении

профориентационной работы по отбору наиболее мотивированных

и подготовленных кандидатов среди обучающихся выпускных

Администрация ПКГО
Вх. N9 06-02-01-00/6367/20
от 15.05.2020

KJ]accoB средних учебных заведений Ваш

Мы приглашаем нынешних школьников избрать своей судьбой

службу Родине в Военно-Морском Флоте и поступать в Высшие

военно-морские учебные заведения Военного учебно-науrного

центра Военно-Морского Флота < Военно-морская академия) :

Военный институт (военно-морской) - адрес: г. Санкг-Петефург,

наб. Лейтенанта Шмидта, д. |7 (e-mail: vunc-vmf-lfil@mil.ru);

Военный институт (военно-морской политехнический) - алрес:

г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кадетский бульвар, д. l (e-mail:

чuпс-чmf-чm i i @m i l.ru) ;

Военно-морской инстиryт (филиа.гl г. Калининград) - адрес:

г. Калининград, Советский проспект, д. 82 (e-mail: vunc-vmf-

bvmi@mil.ru).

Более подробная информачия об учебных заведениях ВУFЩ

ВМФ <<Военно-Морская академия), перечень специальностей

обучения, перечень документов необходимых, для поступления,

правила и порядок постуIlления рiвмещены на сайте ВУIЩ ВМФ

кВоенно-Морская академия) www.vma. mil.rч.

Консультацию по вопросам поступления мокно получить по

телефону горячей линии +7(812) 4З|-94-78. /

Н. Евменов

L

Исп. Березюк А.П.
т. (812) 431-94_93